2024年7月
【パネル設計価格表】
耐火時間 品番 パネルサイズ 標準価格
(mm) 総厚 ネオマフォーム 円/枚
30分 20M-20 910×1820 40 20 11,800
20M-25 910×1820 45 25 12,800
20M-30 910×1820 50 30 13,900
20M-35 910×1820 55 35 15,200
20M-50 910×1820 70 50 18,500
60分 25M-20 910×1820 45 20 13,800
25M-25 910×1820 50 25 14,700
25M-30 910×1820 55 30 15,800
25M-35 910×1820 60 35 17,100
25M-50 910×1820 75 50 20,800
※本価格には、工事費および外装材（スパンドレル等）の価格は含まれておりません。
【認定番号】
　認定番号
　壁30分耐火構造 　FP030NE-0183-5
　壁60分耐火構造 　FP060NE-0184-5
旭化成建材株式会社
断熱事業部
TEL：03-3296-3531
FAX：03-3296-3535
厚さ(mm)
ネオマ耐火スパンウォール　参考設計価格表（材料価格）